檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳苑菁

電話：06-2130669#36

傳真：06-2130668

電子信箱：sherry@tn.edu.tw

受文者：臺南市立學甲國民中學

發文日期：中華民國106年2月23日

發文字號：南市教資字第1060215727號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0215727A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本市「106年度行動學習推動計畫-臺南市海東國小全

國示範觀摩實施計畫」，請協助轉知所屬，請查照。

說明：

一、依據教育部「106年資訊教育推動細部計畫－國中小行動

學習推動學校計畫」辦理。

二、本市海東國小為行動學習教練學校，為協助建立「行動學

習導入教學與學習模式」，規劃可行學習環境與模式，深

化行動學習推動工作，落實數位創新教學，透過教師觀課

，激發學生解決問題、合作學習、溝通協調、創造力及批

判思考之能力，使整體計畫成果之推廣成效擴增，同時協

助新加入學校執行計畫，特辦理旨揭示範觀摩研習。

三、研習內容說明如下：

(一)研習時間：106年3月24日（星期五）上午9時20分至下

午4時20分。

(二)研習地點：臺南市安南區海東國民小學海東館（臺南市

安南區安中路三段381號）。

(三)參加對象：（預計100名，依報名順序錄取，額滿為止

0

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

）

１、非教育部行動學習推動學校。

２、第一年教育部行動學習推動學校。

(四)報名方式：（即日起至106年3月20日（星期一）截止）

１、外縣市學校請至國中小行動學習推動計畫網站報名（

http://mlearning.ntue.edu.tw/）。

２、本市所屬學校請至學習護照報名（http://e-learnin

g.tn.edu.tw/，研習代號：197188）。

四、詳細內容請參閱實施計畫如附件。

五、如有相關問題，請洽本市海東國小聯絡人王學仁組長，電

話：06-2567146#802、E-mail：tnhippo7@mail.htps.tn.

edu.tw。

正本：教育部資訊及科技教育司、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府

教育局、桃園市政府教育局、高雄市政府教育局、連江縣政府教育處、金門縣政

府教育處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣

政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東

縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、基

隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、本市所屬各級學校

副本：本局資訊中心 2017-02-23
15:31:58